MecTo npoesienns: MyHHIMTIANTBEHOE O10/KeTHOE 001Ie00pazoBaTenbHoe yupexenue "Cpennss ooueobpaszopatenbras mkona Nel7 "IOnapmeen’ r.Mugypumcka
Jara nposenenus: 23.09.2025r.

KosnnyectBo yuacruukos: Beero - 10 , 6 kmace -3

Ha 3aceziaHiu IPHCYTCTBOBAIIH 5 WICHOB XKIOPH.

TIpencenarens sxtopu:  baxenos I'ennanuii I'eHHanbeBny
Cexkperaps xtopu: ITanosa Exarepuna AnekceeBHa
Unensl skiopn: A6aames Teiimyp Xaducosnd, MakcakoB Auzpeit AnatonbeBud, CanbHHKOB AJICKCaHApP AHATONBEBHY

IoBsecTka aus:
1. IoaBeeHNE HTOrOB MPOBEACHHS MIKOJIBHOTO 3TAla BCCPOCCHHCKOM OIMMITHAIBI IIKOJIFHIKOB M0 (H3HYECKOil KyIbType (1eBYIIKH).
2. Onpenenenne moOeaNTENCH 1 IPH3CPOB MIKOIBHOTO 3TANa BCEPOCCHHCKON OIMMITHAIBI IIKOIFHHKOB M0 (PH3HUECKOil KyIbType (IeByLIKH).

Cuaymann:

TIpencenaTesnst KIOPH, KOTOPBIF(ast) MO3HAKOMMII(A) C PSTHHIOM YYaCTHHUKOB IIKOJIBHOTO JTAla BCEPOCCHIICKO# OTHMITHA/IBI IIKOIBHUKOB 110 (PM3HYECKOii Ky/IbType (IeByIMIKH).

no ¢pusnyeckoii KyabType (1eBymknu) B 2025/26 yueénom roay

, 8kumacc- 2 ,10kaacc-2 , 11 kaace- 3 .

Tlo uroram BbIOJIHEHHS 33H3HH171 OJIMMIIHA/Ibl B COOTBETCTBUH C GasIbHBIM peﬁTHHrOlvl JKIOPH MPEATI0KEHO NIPU3HATH:
1. KomnaectBo mobenureneii: Becero -3 , 6 knace- 1, 8 kace-1

2. KonuyectBo npusepos: Beero -5 , 6 kiaace - 2

, 8 kmace- 1

, 10 kmace-1 .
, 10 kmace- 1 , 11 knace -1

B xoze npoBeieHNs MKOIBHOIO JTara OJIUMITHAbI ObLI0 yaaneHo 0 y4acTHUKOB, paccMoTpeHo 0 anesuisiiuii, 13 HuX: yxosiaeTBopeHo 0, oTkioHeHo 0.

TIporoJiocoBai

MocranoBuin:
1.TIpe/uIoXKHTh OPraHU3aTOPy PEHTHHIOBYIO TAOIIMI Pe3y IbTATOB YYaCTHHKOB LIKOJIBHOTO TAMa BCEPOCCHIICKO#H ONMMMITHA/BI IIKOIBHUKOB 10 (PH3HUECKOi KyJIbType (IeBYLIKH) IS YTBEPIKIACHHS.

«3A» - 5 , «IIPOTUB» - ner , «BO3JEPKAJINCH» - Her .

CnHcoK y4acTHHKOB, MoGeqnTeIeii M NPU3ePOB IKOJILHOTO ITANa BCEPOCCHIICKOH 0IMMITHA/IBI IIKOILHHKOB B 2025/26 yueOHOM roay mo (gpu3nveckoii KyabType (1eByIIKH)

MPOTOKOJ
3aceJaHusl KI0PU LIKOJILHOIO dTana

o

b1 LIKO.

P

oT « 23 » centsibps 2025T.

MyHHUIHIANEHOE 610/pkeTHOE 06meodpasoBarenbHoe yupexkaenue "Cpeanss obmeobpasoBatenbHas mkona Nel7 "FOnapmeen'" r.Muuypuncka

TumuacTi .. |PesyabTa Makcuman Tun quniaoma
Mymmumasno | o " Teopust Maxcnm | Tysmmii |* < Makcuma Pesyanrar Obmee % Hrorosoe !
" o Jlata TloAHoE HAMMEHOBAHHE 05PA3OBATEILHOI Ka T Backer6o M Jlerkas bHOE KOJI- (nodequtens, | ®.A.O.yunreas
Nen/n | e obpasosanne Damuans Hus Oruecreo | Toa N TpamknancTso ' Kaace | (pesyasra aabublii |pesyabra b yuacTHuR K0I1-BO Bhimoanenns | Anennsunst | koa-so !
o padoTh PpomIeHNS OpranM3auMH 1o Ycrapy (pesyabTa yuactuu |(pesyabrar) ATJIeTHKA B0 6as10B - npusep, (M0/IHOCTHI0)
(ropon, paiion) ) ann T Oasn a annoB N 3aMaHMil [FRETTY
) Ka 3 padory yuacTuuk)
MyHHIHTATbHOE GIoKeTHOR
Poconioxag | 00ME0GPasOBATE BIOC YupeKCHe "Cpenn Hartona Exareprna
1 r.MuuyprHCcK 0602 JHamkosa Vipsana Cepreesna ES 25.04.2025 Denepauns obmeobpasosaresbHas mkoma Nel7 6 11 355 #IEJI/0! 40 7,75 7,75 40,00 86,50 100 86,5% 86,50 nobeauTens, P
/ "lOnapwmeent" r.Muuypuiicka TamGoBcKoii .
obGnacT
MyHHIHTATbHOE G10KeTHOR
Pocotickas | OBllICOBpasoBaTeibHOC yupekichie "Cpeatin Hartosa Exarepia
2 rMuuypunck | 0601 | Jlamkosa Moma | Cepreema | x| 25042025 | oo obmeoGpasosatebhas mkona Nel 7 6 10 31 HIETO! 40 7,75 7,98 38,85 79,85 100 79.8% 79,85 npHsep e oo
"lOnapmeent" r.Muypuiicka TamGoBcKoii .
obnacT
MyHHIHTATbHOE G10KeTHOE
Poconiicras | OOllIcOBpasoBaTeiboe yupesachie "Cpeasis atona Exarepmia
3 r.MuuypHHCK 0603 Konpipesa Bapsapa IMasnosHa ES 23.06.2013 obueobpaszoparenbhas mKkona Nel7 6 5 34 #IEJI/0! 40 7,75 8,01 38,70 71,70 100 77,7% 77,70 npusep
Deneparus p - AnekceesHa
"JOuapmeent" r.Muypuiicka TamGoBcKoii
obmacti
MyHHIHTIATBHOE G10TKeTHOE
Poconiicxa | OOcOBpasoBaTeibHoe yupekachie "Cpeasis Hartosa Exarepma
4 r.Muuypunck | ®0802 Ulomma | Asexcamnpa | Maxcmvosna | | 15042011 | o oB1eoBpasoBatebias mKona Nel7 8 9 19.2 20 27,05 | 41,80 12,94 30 13,90 13,90 30,00 71,14 100 71,1% 71,14 noGenurens Anmeaﬂz
"JOnapmeent" r.Musypuiicka TamGoBcKoii J
ob6nacT
MyHHIHTIATbHOE GIOIKETHOE
Poceniicxas | 0OlcO0pazoBaTeibHoe yupeachte "Cpeasi Hattosa Exarepmia
5 r.MuuypHHCK ©0801 Paesa Anuna Buransesna ES 09.06.2012 Denepans obuieobpasosarenbhas mkona Nel7 8 6 16,9 20 27,05 27,05 20,00 30 13,90 15,00 27,80 70,70 100 70,7% 70,70 npusep A1EKCeeBH]€)l
P "[Onapmeent" r.Musypriicka TamGoBcKoii .
obnacT
MYHHIHMNATbHOE GIOUKETHOE
P g TeibHoe "Cpenuan Baskeron [ennauii
6 r. i ©1002 Annka Bukroposua ES 30.09.2009 obmeobpasopatenbHas mkona Nel7 10 14 35 40 38,40 40,80 37,65 #IEJI/0! 86,65 100 86,6% 86,65 nobenuTens
@eneparus Tennampenuy

"lOnapwmeenr" r.Musyprricka TamGosckoii
o6nacti




7 | rMusypunck | ®1101 | Hepumkona Mapis Cepreenna |

04.04.2008

Poccuiickan
Denepaina

MYHHIHMATbHOE GI0IKeTHOR
obueobpasosaresnbHoe yupesksenne "Cpeiss
obmeoGpazosatebra mkoa Nel 7
"IOnapmeen" r.Muuypuscka TamGoBckoii
obnacTH

40

38,40

38,40

40,00

HIEIIO!

84,00

100

84,0%

84,00

npusep

Baxenos l'ennamii
Tennazpenny

8 r-Muuypunck | ®1001 | Esrpajosa | Emmsasera | Cepreesma |

30.04.2009

Poccuiickas
Deneparus

MyHHIHTATbHOE GI0KeTHOR
obieoGpasosatenbHoe yupeskaenne "Cpenss
oBicobpasoBatebHas mkota Nel7
"IOnapmeen” r.Miuypuncka TamGoBckoii
obGmacTH

40

38,40

46,80

32,82

HIEIIO!

100

78,3%

78,32

npusep

Baxenos l'ennamii
Tennagbesua

9 r-Muuypunick | ®1105 | BoGhuresa Aunca Pycnaosra | %

13.10.2007

Poccuiickas
Deneparus

MyHHIHTIATbHOE G10KeTHOE
obiieobpasoBatenbHoe yupesenue "Cpeanss
oBmeobpasosatenbian mKona Nel7
"IOnapmeen" r.Miruypuncka TamGoBckoii
ob6nacTu

40

38,40

59,70

25,73

HIEIIO!

36,73

100

36,7%

36,73

YHACTHHK

Baxenos I'ennammit
Tennanbesua

10 | rMuuypunck | ®1104 | AGakymosa | Bmktopus | Cepreemma |

03.10.2008

Poccuiickan
Denepaiuns

MyHHIHTQbHOR GiojIKeTHOE
obieobpasopatenbHoe yuperacHne "Cpeansi
obuicodpazoparenbras mKona Nel
"IOnapmeent" r.Muuypuscka TamGoBcKoii
obacti

10,5

40

3840

59,00

26,03

HIETIO0!

36,53

100

36,5%

YHACTHHK

Baxenos l'ennamii
Tennanpesuy

Tpencenarens xiopu: baxenos I'ennajuii I'ennaapesuy (noonucs)
Cexkperaps xtopu: ITaHoBa Exkatepyna AnekceeBHa (noonucs)







	Лист1

