ПРОТОКОЛ

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (девушки) в 2025/26 учебном году

от « 23 » сентября 2025 г.

Место проведения: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №17 "Юнармеец" г.Мичуринска Дата проведения: 23.09.2025г.

Количество участников: всего - 10 , 6 класс - 3 , 8 класс - 2 , 10 класс - 2 , 11 класс - 3 .

На заседании присутствовали 5 членов жюри.

Председатель жюри: Баженов Геннадий Геннадьевич

Секретарь жюри: Панова Екатерина Алексеевна

Члены жюри: Абдашев Теймур Хафисович, Максаков Андрей Анатольевич, Сальников Александр Анатольевич

Повестка дня:

- 1. Подведение итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (девушки).
- 2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (девушки).

Слушали:

Председателя жюри, который(ая) познакомил(а) с рейтингом участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (девушки).

По итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с балльным рейтингом жюри предложено признать:

- 1. Количество победителей: всего 3 , 6 класс 1 , 8 класс 1 , 10 класс 1 .
- 2. Количество призеров: всего 5 , 6 класс 2 , 8 класс 1 , 10 класс 1 , 11 класс 1 .

В ходе проведения школьного этапа олимпиады было удалено 0 участников, рассмотрено 0 апелляций, из них: удовлетворено 0, отклонено 0.

Проголосовали: «ЗА» - 5 , «ПРОТИВ» - нет , «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет .

Постановили:

1.Предложить организатору рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (девушки) для утверждения.

Список участников, победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году по физической культуре (девушки)

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №17 "Юнармеец" г.Мичуринска

N≘i	ı/п e	униципально образование ород, район)	Код работы	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Дата рождения	Гражданство	Полное наименование образовательной организации по Уставу	Класс	Теория (результа т)		Максим альный балл	результе		Баскетбол (результат)		Лучший результат	Результат участник а	Легкая атлетика	Общее кол-во баллов	Максимал ьное кол- во баллов за работу	% выполнения заданий	Апелляция	Итоговое кол-во баллов	Тип диплома (победитель, призер, участник)	Ф.И.О. учителя (полностью)
1	I	г.Мичуринск	Ф0602	Дашкова	Ульяна	Сергеевна	ж	25.04.2025	Российская Федерация	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №17 "Юнармеец" г.Мичуринска Тамбовской области	6	11	35,5				#ДЕЛ/0!	40	7,75	7,75	40,00	86,50	100	86,5%		86,50	победитель	Панова Екатерина Алексеевна
2	I	г.Мичуринск	Ф0601	Дашкова	Полина	Сергеевна	ж	25.04.2025	Российская Федерация	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №17 "Юнармеец" г.Мичуринска Тамбовской области	6	10	31				#ДЕЛ/0!	40	7,75	7,98	38,85	79,85	100	79,8%		79,85	призер	Панова Екатерина Алексеевна
3	I	г.Мичуринск	Ф0603	Конырева	Варвара	Павловна	ж	23.06.2013	Российская Федерация	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №17 "Юнармеец" г.Мичуринска Тамбовской области	6	5	34				#ДЕЛ/0!	40	7,75	8,01	38,70	77,70	100	77,7%		77,70	призер	Панова Екатерина Алексеевна
4	I	г.Мичуринск	Ф0802	Шодина	Александра	Максимовна	ж	15.04.2011	Российская Федерация	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №17 "Юнармеец" г.Мичуринска Тамбовской области	8	9	19,2	20	27,05	41,80	12,94	30	13,90	13,90	30,00	71,14	100	71,1%		71,14	победитель	Панова Екатерина Алексеевна
5	I	г.Мичуринск	Ф0801	Раева	Алина	Витальевна	ж	09.06.2012	Российская Федерация	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №17 "Юнармеец" г.Мичуринска Тамбовской области	8	6	16,9	20	27,05	27,05	20,00	30	13,90	15,00	27,80	70,70	100	70,7%		70,70	призер	Панова Екатерина Алексеевна
•	I	г.Мичуринск	Ф1002	Нечипоренко	Алика	Викторовна	ж	30.09.2009	Российская Федерация	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №17 "Юнармеец" г.Мичуринска Тамбовской области	10	14	35	40	38,40	40,80	37,65				#ДЕЛ/0!	86,65	100	86,6%		86,65	победитель	Баженов Геннадий Геннадьевич

7	г.Мичуринск	Ф1101	Першикова	Мария	Сергеевна	ж	04.04.2008	Российская Федерация	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №17 "Юнармеец" г.Мичурниска Тамбовской области	10	13	31	40	38,40	38,40	40,00		#ДЕЛ/0!	84,00	100	84,0%	84,00	призер	Баженов Геннадий Геннадьевич
8	г.Мичуринск	Ф1001	Евграфова	Елизавета	Сергеевна	ж	30.04.2009	Российская Федерация	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №17 "Юнармеец" г.Мичурниска Тамбовской области	10	12,5	33	40	38,40	46,80	32,82		#ДЕЛ/0!	78,32	100	78,3%	78,32	призер	Баженов Геннадий Геннадьевич
9	г.Мичуринск	Ф1105	Бобылева	Алиса	Руслановна	ж	13.10.2007	Российская Федерация	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №17 "Юнармеец" г.Мичурниска Тамбовской области	11	11	0	40	38,40	59,70	25,73		#ДЕЛ/0!	36,73	100	36,7%	36,73	участник	Баженов Геннадий Геннадьевич
10	г.Мичуринск	Ф1104	Абакумова	Виктория	Сергеевна	ж	03.10.2008	Российская Федерация	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №17 "Юнармеец" г.Мичурниска Тамбовской области	11	10,5	0	40	38,40	59,00	26,03		#ДЕЛ/0!	36,53	100	36,5%	36,53	участник	Баженов Геннадий Геннадьевич

Председатель жюри: Баженов Геннадий Геннадьевич (подпись)	
Секретарь жюри: Панова Екатерина Алексеевна (подпись)	